2uo eth

quod quid e de na sui si sunt
ratione pammidi i suore radna
hnd iua sensu e oculis p

De spuio sanguinis

Hic agitur de spuio sanguinis
quod est qd sit coloris q
nitioris. **A**ndentes sit
sic ad aliquis infare ne potantur
agud ubi exor sanguisuga &
sanguisuga adhaeret palato vel
gutturis et ita exat sanguis
exor col sanguis ad fame ad
spuro ad aliquis dormit su
tudo et sub radio res hinc
& potissid qn radius hinc itat
Languis ad fenestra i radii su
caput decendit et stratus sanguis
et nimio coctione acutoz
sicut sit alia rpe mdris d
salfore aut acrore & acndit qe
caud i pofissione et salu iela
more & rula & na et odio et
et vomitu nimio i ruffi fori
i res coadunates possit et na
ludtas nimia frugy nimio
ruffis labor rony claud i ve
i multa qsimilia. **S**i ab mry qe
e p caput i qe a naribz venit
ad palatu et pery et venit p
gmguias i palatu i aliquos
partes oq et denu a sto et epl
i splene i p dnuo mensuraz
et emoliodat i acndit i mu
tilatis omi caplent se et acndit
p pery et p apata pery
ad resudat ma apaq uli pa
nariob i acndit p pulera pery
i plmad et p aproue i p
pissura i mofione i rduo
e p acume & apao p dnuo
sione q sit p p mofitate
aut multibudis pssura p
mofione i vna p p mofitate
et labor p ad dnuo dnuo i
nas rorradu ruy casq
fundit Amari i p hns apax fo

Signa Si vomit quauis p
nimio ut sicut quidam pane q

Si mictus fuit diliget i inf
tig. mdo m. illis damasceni
i se omia mictogate no pu
deat p acume ubi grad tu pos
si p acume q fuerit potat msi
agud et si e ho pmbuda i si
vnterant de nocte i si potantur
in fontibz a rime i si sit fufe
bona quatuor q potantur i dnguf
fuga i me mspatit ad ca i sole
i diligenti mspatit si aliquid
adhaeret palato seu gutturis i si
sit tunc ruy e i p p e qm
glutuid et tuc e valde mictud
msi p p uant omi aliaz ruy
i sicut i p i hnd mod oeb
cause p mune. **S**i aut fuit a
caput dnuo i dolore i
q i q fuerit exre p nates i
mo vadit ad palatu i sicut
Si e ex palato i gmguia e
ad madra castrode si si ad for
noti e i gutture i si ad foris
funa e ex mna i si ad vodu
i vnter qe p mict ab alio pnt
membroz mofidat i dnuo
et dolore loca. **S**i a pery i
pulumone p e ad miffi i sicut
i mofidat qe a pnt qe
i si ad magna e a pnt dnuo
i si sanguis e rlay mltid spu
mofidat et ad mofidat dolore tuc
e ad a pulmo. **S**i e niger
et ruffi mofidat dolore i mofidat spu
mofidat tuc e a pery et si e vi
tulentud sanicus tuc e qe ruy
sione i qe mofidat acus pssu
Si e ex apone apenuo
e p mofidat i p mofidat et mofidat
dolore pnt mofidat i dnuo
sui exus i si e qe apad hnt
pnt p apax i sig q dnuo

Prono in pleniesi et
puploro si p p mofidat pnt

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including a section header "Cura" and various lines of text.

Quod si sanguis inga p hinc
modi ad p[er]tinet ad t[er]minu
l[oc]o ad quib[us] q[ui]ntu[m] d[ic]it[ur]
et ubi hinc alo[rum] et applicat[ur]
capiti quod dicitur p[er] h[ic] et d[ic]it[ur]
ad q[ui]ntu[m] q[ui]ntu[m] s[er]u[er]e a
n[ost]ra s[er]u[er]e q[ui]ntu[m] o[ra] et
t[er]re q[ui] amata n[ost]ra d[ic]it[ur]
reptilia sicut alo[rum] et ab[st]in[er]e
sufficit igit[ur] ad sulfure[m] et gar
ganc[is] et acetu[m] ad sale[m] et oru[m]
capit[is] et albu[m] et porcu[m] ad ar[bor]e
et dicitur aqua dulcis f[er]re et
p[er]tinet unu[m] miratu[m] et agiter
h[ic] munda i[n] pelu[m] t[er]ra p[er]tinet
ete agro et capiti meli[us] m[er]ito
Et si fluxus sanguis fuit p[er]
hoc q[ui] r[es]idat et ap[er]t[ur]a
p[er]tinet q[ui] sicut et p[er]tinet et p[er]
t[er]plo[rum] t[er]re nullo m[od]o nulla via
apponant[ur] s[er]pente s[er] sicut sicut
dicitur infans Et si sputu[m] fuit
et r[es]idat n[ost]ra et d[ic]it[ur] s[er]pente
lo[rum] **Quo** q[ui] t[er]re q[ui] d[ic]it[ur]
p[er]tinet igit[ur] enac[is] t[er]re
inducit n[ost]ra r[es]idat ad ag[er]e
et s[er]pente s[er] p[er]tinet q[ui]ntu[m]
ant[er] et n[ost]ra p[er]tinet et m[er]ito
et t[er]re ista s[er] p[er]tinet t[er]re
n[ost]ra t[er]re s[er] p[er]tinet s[er]
d[ic]it[ur] s[er] malu[m] an[te] 3. op[er]e
et o[ra] an[te] 2. q[ui]ntu[m] ad m[er]ito
allag[er]e d[ic]it[ur] et s[er] p[er]tinet et si
fuit et s[er] nimia humiditate
mollescente t[er]re ad m[er]ito
mo[rum] affo[rum] et affo[rum] affo[rum] m[er]ito
et s[er] p[er]tinet **Clarificatio** m[er]ito
q[ui]ntu[m] p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet
sanguis ad adu[er]t[ur]e t[er]re ad
si colera m[er]ito ad s[er]pente s[er]
p[er]tinet igit[ur] m[er]ito s[er]pente ad
t[er]re s[er]pente et s[er]pente m[er]ito
et s[er]pente p[er]tinet et p[er]tinet t[er]re
no[n] e[st] sanguis enac[is] s[er] q[ui]ntu[m]
et ad sanguine m[er]ito et n[ost]ra
sanguis m[er]ito d[ic]it[ur] 20 no[n]

q[ui] sanguis inge d[ic]it[ur] m[er]ito ad
s[er]pente s[er] m[er]ito ad m[er]ito caput
q[ui]ntu[m] al[te] capite d[ic]it[ur] q[ui]ntu[m]
et s[er]pente et s[er]pente enac[is]
et d[ic]it[ur] m[er]ito q[ui]ntu[m] m[er]ito
no[n] de sanguine enac[is] ab[st]in[er]e
d[ic]it[ur] t[er]re et n[ost]ra s[er]pente s[er]
et q[ui]ntu[m] t[er]re t[er]re una
gutta ac[er]e ponat sup[er] caput
a[de]o ad caput q[ui]ntu[m] m[er]ito
suis d[ic]it[ur] et t[er]re n[ost]ra d[ic]it[ur]
n[ost]ra p[er]tinet **3o** no[n] d[ic]it[ur] q[ui]ntu[m]
q[ui]ntu[m] q[ui]ntu[m] p[er]tinet m[er]ito
s[er]pente q[ui]ntu[m] n[ost]ra n[ost]ra
q[ui]ntu[m] ad t[er]re n[ost]ra q[ui]ntu[m] is[er]
ad t[er]re n[ost]ra q[ui]ntu[m] s[er]pente
et t[er]re n[ost]ra t[er]re q[ui]ntu[m] m[er]ito
no[n] s[er]pente m[er]ito an[te] q[ui]ntu[m]
p[er]tinet et s[er]pente **Et** si t[er]re
q[ui]ntu[m] s[er]pente ad bonu[m] t[er]re no[n]
de se s[er]pente q[ui]ntu[m] n[ost]ra
s[er]pente m[er]ito hoc facit
m[er]ito q[ui]ntu[m] m[er]ito s[er]pente
q[ui]ntu[m] ad bonu[m] p[er]tinet n[ost]ra
enac[is] h[ic] enac[is] et s[er]pente
regio **4o** m[er]ito q[ui]ntu[m] n[ost]ra
fuit aliquod emundoru[m] ordina[m]
et quod p[er]tinet sanguis s[er]
m[er]ito m[er]ito n[ost]ra t[er]re
des p[er]tinet n[ost]ra s[er]pente
et p[er]tinet et m[er]ito q[ui]ntu[m]
In m[er]ito m[er]ito n[ost]ra t[er]re
hoc et s[er]pente m[er]ito q[ui]ntu[m]
et custodia dom[us] s[er]pente et
q[ui]ntu[m] et q[ui]ntu[m] emundoru[m] p[er]
t[er]re et et p[er]tinet ut t[er]re
fetus et n[ost]ra s[er]pente
s[er]pente no[n] e[st] s[er]pente
t[er]re q[ui]ntu[m] quod sanguis n[ost]ra
p[er]tinet et s[er]pente s[er]pente
s[er]pente no[n] d[ic]it[ur] q[ui]ntu[m] s[er]
reddat sanguis s[er]pente ad
m[er]ito ad op[er]e et n[ost]ra
s[er]pente a d[ic]it[ur] et n[ost]ra
comp[er]e **5o** no[n] s[er]pente ad bonu[m]
s[er]pente ad op[er]e et no[n] q[ui]ntu[m]